
ZAR ZĄDZENIE N R  17/18 
BURM ISTRZA G M INY ŻYCHLIN  

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 14/18 

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i poz. 2018) oraz Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 24/2003 z dnia 06 maja 2003 r. w sprawie nadania 
regulaminu prac komisji przetargowych -  zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 14/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 9 lutego 2018 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej pkt. 1 i pkt. 3 otrzymują brzmienie:

„1. Przewodniczący -  Krzysztof Anyszka 
3. Członek -  Alicja Dubrownik”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrza

f


